
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42;  z 2021 r. poz. 9, 
33, 102, 107, 140; w Dz. Urz. MF z 2021 r. poz. 13 oraz z 2022 r. poz. 14, 90 i 119 

ZARZĄDZENIE NR 221/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu Warszawa-

Praga regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1691), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, 
izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego  
i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz.  
16 z późn.zm.1) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 201/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie  
z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu Warszawa-Praga 
regulaminu organizacyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 3 uchyla się lit. f; 
2) w § 6:   

a) w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
„12) sporządzanie wniosków do właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
wyznaczonego do prowadzenia postępowań przygotowawczych lub właściwego 
naczelnika urzędu celno-skarbowego o wszczęcie postępowania przygotowawczego 
w sprawie  o przestępstwo skarbowe lub przestępstwo oraz wykroczenie skarbowe, 
jeżeli sprawa podlega rozpoznaniu na zasadach ogólnych;”, 
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3.  Z wyjątkiem komórki wsparcia do zakresu zadań komórek organizacyjnych Urzędu, 
należy: 

1) prowadzenie postępowań mandatowych w sprawach o wykroczenie skarbowe; 
2) współpraca z Generalnym Inspektoratem Informacji Finansowej w zakresie zadań 

określonych w ustawie z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu.”; 

3) uchyla się § 15; 
4) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Naczelnik wykonuje zadania przy pomocy trzech Zastępców Naczelnika 
i kierowników działów.”; 

5) Tytuł Rozdziału 7 otrzymuje brzmienie: 
„Zakres stałych uprawnień Zastępców Naczelnika, kierowników komórek 
organizacyjnych i innych pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
samodzielnych – do wydawania decyzji, podpisywania pism i wyrażania stanowiska 
w określonych sprawach”; 



 2 

6) w § 28 w ust. 3 uchyla się pkt 6; 
7) w § 35 uchyla się pkt 7; 
8) w § 36 uchyla się pkt 12; 
9) w § 37 uchyla się pkt 10; 
10) w § 38 uchyla się pkt 12; 
11) w § 39 uchyla się pkt 3; 
12) uchyla się § 40; 
13) w § 42 uchyla sie pkt 3; 
14) w § 43 uchyla się pkt 6; 
15) w § 46 pkt 16 i 17 otrzymuje brzmienie: 

 „16) podpisywania powierzenia pracownikom w trybie art. 42 § 4 Kodeksu pracy 
wykonywania innej pracy w innej komórce organizacyjnej w ramach 
nadzorowanego Urzędu, z wyłączeniem komórek kontroli podatkowej i egzekucji 
administracyjnej; 

  17) zawierania w imieniu Dyrektora porozumień z pracownikami w zakresie 
zmiany warunków pracy polegającej na przeniesieniu do wykonywania innych 
zadań w innej komórce organizacyjnej, bez zmiany wynagrodzenia oraz 
stanowiska, z wyłączeniem komórek kontroli podatkowej i egzekucji 
administracyjnej.”; 

16) załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzania. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
 

 
Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej 
w Warszawie 

Wojciech Kustra 
/podpis na oryginale/ 

 
 



 3 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Starszy Inspektor 

Monika Brzozowska 

 

 Kierownik Działu 

Marzena Wiśniewska 

 

Zastępca Dyrektora 
Izby Administracji 

Skarbowej 
w Warszawie 

Danuta Macutkiewicz 

Radca Prawny  

Piotr Szulc 

 


